
 

 

UCHWAŁA NR 1337/XLV/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 21 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 631/XXVIII/2004 Rady Miejskiej w Piasecznie  

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Piasecznie w gminie Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust.1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1. Treść § 1 uchwały Nr 631/XXVIII/2004 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19.11.2008 r. otrzymuje 

brzmienie: 

„Nadać nazwę „MAURYCEGO  MOCHNACKIEGO” ulicy osiedlowej, odchodzącej od ul. Nadarzyńskiej 

w kierunku południowym, jak oznaczono na załączniku graficznym linią Pogrubioną i kolorem pomarańczowym. 

Jako nazwa pierwsza używana w ewidencji ludności oraz w rejestrach urzędowych prowadzonych w Urzędzie 

Miasta i Gminy Piaseczno stosowana ma być nazwa „MOCHNACKIEGO” „. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

mgr Michał Rosa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 3771


		2018-04-10T13:21:14+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




